СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.08.2018г. № 1/11

«О предложении кандидатур в состав резерва участковых избирательных

комиссий городского округа Истра»

            В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Истра

Р Е Ш И Л:

            1. Предложить в состав резерва участковых избирательных комиссий

кандидатуры согласно Приложению.

           2.  Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию города Истра.

Глава

городского округа Истра

Московской области             А.Г. Скворцов